fabrica 1; repacone eccie t edificioT/ t q artifices t oparij ad hoc necef-

farij conducant^ • Itm q infra claufura coo^^lrij mtres de ceto uo

morentur ptinue ppt fcandalu euitand • t |)cipue q amoueant^ et

elongent^ ab infirmitorio t cama coinutoT; • ita q infirmi poffint lire re-

ceptactm t canoici fine fufpicone mali recjacbnes folitas • ac fua folacia

debita T; confueta / Premiftam vo ordlacone nfam in oiiiib^ puftis

|]fc^ptf • ad augmetii cnh9 dini • 't melioracone HsitP vfi T; ipi^' coo^^ftij •

p vos dnos abbtem p^ore t couetii ^di6t" voIum5' adlpleri • ac fub penis

canoicis mandam? t pcipim5' firmir obfuari • Iias Iras nras in px"^

vilitacoe nra nob I poftu pntantes • Ad" t dat" fub figillo nro die loco

t anno fupi^ nolatis.
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Carta Robcrti Regis de sumnia de {iniiis de Perth percipienda.

183. xvobertus Dei gratia Rex Scottorum omnibus probis bominibus fuis ad

quos prefentes litere pervenerint liilutem Sciatis quod per diligentem

examinationem et infpexionem rotulorum noftrorum et noftri regiftri

fadtam de mandato noftro per auditores compotorum noftrorum in noftro

fcaccario et per alias evidentias quas etiam videri et examinari fecimus

nobis evidenter innotuit quod religiofi viri Abbas et conventus Monaf-

terij de Scona perceperunt autiquitus ac percipere debuerunt et debent

annuatim pro antiqua elemofina predeceflbrum noftrorum Regum Scoto-

rum de firmis burgi noftri de Perth quinque libras tres folidos et quatuor

denarios fterlingorum Quare Canierario noftro qui pro tempore fuerit

ac etiam prepofitis et ballivis difti burgi noftri de Perth qui pro tempore

fuerit Danius tenore prefentium firmiter in mandatis quod di6tis reli-

giofis prefatas quinque libras tres folidos et quatuor denarios fterlingorum

aunis fingulis dc firmis difti burgi ad duos anni terminos fnie qualibet

difficultate perfolvat Quam fummam pecunie iibi in compotis fuis annuis

de firmis difti burgi reddendis Volumus et precipimus pro nobis et

noftris heredibus per prefentes plenius ailocari In cujus rei teftimonium

has literas fibi fieri fecimus patentes Apud Perth vicelimo die februarij

Anno regni noftri fecundo.

Carta Roljerti Regis de fecundis decimis de Rate et de Kynfaunys.

184. Robertus Dei gratia Rex Scottorum vicecomiti et ballivisfuis de Perth

falutem Quia rotulis computorum noftrorum de mandato noftro vifis et

diligenter infpeftis nobis conftat ad plenuni quod tam tempore recolende

memorie domini Roberti avi noftri quam domini David Avunculi iioftri